第一部分 采购公告

1.采购条件

本次采购项目为 2024 年福建省邵武市阳光苗圃有限公司日常劳务用工（男工）采购，采购人为福建

省邵武市阳光苗圃有限公司。项目已具备采购条件。现将有关事宜公告如下：

2.采购概况

2.1 项目名称：2024 年福建省邵武市阳光苗圃有限公司日常劳务用工（男工）采购

2.2 项目编号：FJFQ[SW]2024（邵）181

2.3 采购范围：

2.4 质量要求：合格，达到国家相关规范合格标准，满足采购人要求（详见前附表）；

2.5 采购方式：询比采购

3.供应商资格条件

3.1 具有独立承担民事责任的能力；

3.2 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

3.3 参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

3.4 本项目的特定资格要求：具有林业劳务资质

3.5 供应商在信用中国网站（https://www.creditchina.gov.cn）中未被列入税收违法黑名单或在中

国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin）中未被列入失信被执行人或在中国政府采购网

站（www.ccgp.gov.cn）未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单；

3.6 本项目不允许联合体投标。

4.获取采购文件的时间、地点、方式及采购文件售价

4.1 获取时间：2024 年 10 月 10 日至 2024 年 10 月 28 日（北京时间 9：00—12：00 时，14：30—17：

30 时，法定公休日、法定节假日除外）

4.2 获取方法：在福建富祺建设有限公司（福建省邵武市宏林-尚都国际 12 幢 A202 室） 购买招标。

4.3 获取地点：福建富祺建设有限公司（福建省邵武市宏林-尚都国际 12 幢 A202 室）

4.4 标书售价：300 元人民币/份，采购文件售后不退。

5.响应文件提交的截止时间和地点

5.1 截止时间：2024 年 10 月 30 日 9 时 00 分

5.2 地点：福建富祺建设有限公司（福建省邵武市宏林-尚都国际 12 幢 A202 室）

5.3 逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

6.响应文件开启时间和地点

6.1 开启时间：同响应文件提交的截止时间

合同包 品目号 采购标的 预算用工单价 年用工量预计 投标保证金（元） 合同包总价（元）

1 1-1 劳务用工 195 元/工 900 工/年 2000 175500

6.2 地点：同响应文件提交地点

7.有关本项目投标的其他事宜，请与采购代理机构联系。

8.发布公告的媒介：本项目招标公告同时在海易招电子招投标交易平台（https://www.hyebid.cn/）公告

栏发布，内容真实性以发布为准，供应商因轻信其他媒体造成的损失，采购人和采购代理机构其概不负责。

9.采购项目联系人姓名和电话

采购人：福建省邵武市阳光苗圃有限公司

地址：邵武市月山路 59 号

联系人：成先生

联系方法：17759912761

采购代理机构：福建富祺建设有限公司

地址：邵武市宏林-尚都国际 12 幢 A202 室

联系人：邱女士

电话：19305090600

2024 年 10 月 10 日

	第一部分 采购公告